
Arvoisa puheenjohtaja, valtuutetut, viranhaltijat ja muut kuulijat! 

 

Olemme käymässä lähetekeskustelua asiasta, joka on koko hyvinvointialueen toiminnan ytimessä: 
Missä muodossa pirkanmaalaisille tuotetaan palveluita tulevaisuudessa. Moni odottaa ja luottaa 
siihen, että me aluevaltuustossa pidämme huolta heidän tarpeidensa mukaisesta, laadukkaasta ja 
turvallisesta hoidosta. Tämä on meille perussuomalaisille sydämen asia. 

Liikkuvien palveluiden ja lähiasemaverkon valmistelu on ollut huolellista. Viimeisimmässä 
aluehallituksen kokouksessa tehdyt korjaukset esitykseen ovat osoitus siitä, että muutosta ei tehdä 
hätiköiden. Korjaavia toimenpiteitä on tehty ja varmasti tehdään jatkossakin, jos tarvetta ilmenee. 
Pirkanmaalaisten näkemyksiä ja kokemuksia tulee jatkossakin kuunnella tarkalla korvalla. 
Palvelumuodosta tai sen toteuttamistavasta riippumatta palveluiden saatavuus ei voi heikentyä liian 
pitkien etäisyyksien tai muiden hankaluuksien takia. Saamassamme selvityksessä kerrotaan, että 
9/10stä liikkuvia palveluita käyttäneistä suosittelisi palvelua läheisilleen. Tämä on merkittävä luku ja 
kertoo siitä, että palveluun ollaan pääsääntöisesti tyytyväisiä. Tästä iso kiitos työntekijöille! 

Liikkuvien palveluiden markkinointi asukkaille on ollut hieman harhaanjohtavaa. Asukkaallehan tuo 
palvelu tulee suunnitelmien mukaan kiinteään toimipisteeseen, mahdollisesti jopa siihen samaan 
vanhaan paikkaan, jossa on totuttu käymään. Palvelu on liikkuvaa työntekijöille, ei palvelua 
käyttävälle. Työntekijöiden kokemuksien kuuleminen onkin tärkeää, kun liikkuvien palveluiden 
toimintamallia edistetään käytännössä. Henkilöstön työergonomian seuraaminen on ensisijaisen 
tärkeää muutosta toteutettaessa. Ilman osaavaa ja motivoitunutta henkilöstöä Pirhassa ei tuoteta 
mitään palveluita.  

Arvoisa puheenjohtaja: 

Perussuomalaisten aluevaltuustoryhmä haluaa kiittää pirhalaisia muutoksen mahdollistamisesta ja 
valmistelijoita hyvästä työstä ja ketterästä reagoinnista, kun muutoksia on tarvittu. Erityisesti 
haluamme kiittää pirkanmaalaisia palautteesta liittyen liikkuvien palveluiden pilotointiin ja 
lähiasemaverkon tarkennuksiin. Laaja palaute on ensisijaisen tärkeää palveluiden kehittämisessä ja 
erilaisten ongelmakohtien ratkaisemisessa. Yhteistyöllä ja kaikkia näkemyksiä kuuntelemalla 
päästään mahdollisimman hyvään lopputulokseen myös jatkossa. 

 

 


